
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 34740/2023/KHK všem účastníkům 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Bučková   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: 602 246 595 
E-MAIL: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 22. 3. 2023 
 
Počet listů: 4 
Počet příloh:  4  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

708 89 546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého 

kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího 

provozu - ON Trutnov – stavební práce“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“) 
 

 

 

zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek dne 27. 2. 2023 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

RK/6/281/2023 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy  

 

ve veřejné zakázce s názvem „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - 

ON Trutnov – stavební práce“ 



2 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

v zadávacích podmínkách. Jako první v pořadí se umístila nabídka účastníka CE-ING s.r.o., 

Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 044 75 631, nabídková cena 13 958 002,27 Kč bez DPH.   

 

Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, zadavatel rozhodl usnesením 

RK/6/281/2023 dne 27. 2. 2023, že bude uzavřena smlouva s dodavatelem, jehož nabídka se 

umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s 

účastníkem PS - STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod, IČO 288 58 531, s 

nabídkovou cenou 14 469 583,83 Kč bez DPH.  

 

Rada Královéhradeckého kraje 13. 3. 2023 usnesením RK/8/456/2023 rozhodla, že vybraný 

dodavatel CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 044 75 631 byl z veřejné zakázky 

vyloučen dle § 122 odst. 7 zákona z důvodu, že nepředložil údaje, doklady nebo vzorky dle § 

122 odst. 3 zákona a dále z důvodu sdělení vybraného dodavatele CE-ING s.r.o., Polská 375, 

547 01 Náchod, IČO 044 75 631 o odstoupení z výběrového řízení na realizaci zakázky s 

názvem „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební 

práce“, ve kterém účastník sdělil, že vzhledem k tomu, že se rozhodl realizovat veřejnou 

zakázku na „Zak. č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov 

–  Technický dozor stavebníka a zajištění činnosti koordinátora BOZP - stavba + dodávka 

gastrotechnologie“, tak neposkytl součinnost k předložení dokladů na veřejnou zakázku „Zak. 

č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce“ dle § 122 

odst. 3 zákona.  

 

Zadavatel rozhodl o vyzvání k uzavření smlouvy dalšího účastníka výše uvedené veřejné 

zakázky, a to druhého v pořadí na základě výsledku původního hodnocení nabídek, 

přičemž původní hodnocení nabídek nebylo vyloučením vybraného dodavatele podstatně 

ovlivněno. 

 

Původní hodnocení nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1. 6E 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 

 

044 75 631 

 

13 958 002,27 

2. 7E 

PS - STAV Náchod s.r.o. 

Na Hamrech 1444, 54701 

Náchod 

 

288 58 531 

 

14 469 583,83 

3. 1E. 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

  

Vážní 1171, 500 03 Hradec 

Králové 

422 28 573 14 781 939,44 

4. 3E. 

Průmstav Náchod s.r.o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 

Náchod 

252 75 062 14 803 650,89 



3 

5. 5E. 
KERSON spol. s r.o. 

č. p. 80, 517 93 Dobré 

 

455 36 040 

 

16 883 980,90 

6. 4E. 
B.C.M. company s.r.o. 

Nerudova 1496, Vrchlabí 543 01 

 

078 90 869 

 

17 647 999,54 

7. 2E. 

VALC, s.r.o. 

Pražská třída 13/84, 500 04 

Hradec Králové 

 

455 37 151 

 

17 766 828,04 

 

Účastník druhý v pořadí (vybraný dodatel):  

PS - STAV Náchod s.r.o. 

Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČO 288 58 531 

 
 

III. Zpráva o hodnocení nabídek: 

 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) 

bez daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 

1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. 

IV. Seznam vyloučených účastníků 

Z veřejné zakázky byl vyloučen CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 044 75 631.  

CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a nabídla nejnižší nabídkovou cenu za 

předmět veřejné zakázky bez DPH, však neposkytla součinnost před podpisem smlouvy.   

Vyloučením vybraného dodavatele nedošlo k ovlivnění původního pořadí nabídek, proto 

v souladu s § 122 odst. 3 zákona byl vyzván k součinnosti účastník zadávacího řízení, který se 

umístil jako druhý v pořadí a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to společnost PS - 

STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod, IČO 288 58 531. 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

v zadávacích podmínkách, a to účastníka druhého v pořadí   PS - STAV Náchod s.r.o., Na 



4 

Hamrech 1444, 54701 Náchod, IČO 288 58 531, s nabídkovou cenou 14 469 583,83 Kč bez 

DPH.  

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 

odst. 1 písm. a) ZZVZ 

----------------------------------- 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 

1 písm. b) ZZVZ 

------------------------------------ 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídka vybraného dodavatele se umístila v hodnocení podle stanovených kritérií jako druhá 

v pořadí a splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli 

námitky. Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát 

práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

Přílohy: Zpráva o hodnocení a posouzení 

              Oznámení rozhodnutí o vyloučení 

              Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyzvání k uzavření smlouvy dodavatele druhého v 

pořadí 

              Doklady před podpisem 

               

 

V Hradci Králové  

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 

 


		2023-03-22T09:41:21+0100
	Mgr. Jitka Bučková




